様式　２５

選挙公報掲載申請書

令和　　年　　月　　日
　洞爺湖町選挙管理委員会

　委員長　小田桐　勝太郎　様
候補者　住　　所

　　　　氏　　名
電話番号
　令和８年４月１２日執行の洞爺湖町長選挙における選挙公報に掲載を受けたいので、洞爺湖町選挙公報の発行に関する規程第２条の規定により、掲載文２通及び写真２枚を添えて申請します。

選挙公報掲載文原稿用紙

	候補者氏名
	連絡場所
	電話番号

	受理年月日
	　年　月　日

	受理番号
	第　　　号

注

　１　掲載文は、黒色の色素により委員会が別に定める原稿用紙の所定の寸法内に記載しなければならない。

　２　氏名欄には、候補者の氏名（通称認定を受けた場合においては、通称。以下同じ。）を縦書で記載しなければならない。

　３　氏名欄には、候補者の氏名、年齢及び所属党派に関すること以外は記載することができない。
　４　氏名欄には、図、イラストレーション、白抜き文字（背景色）、影文字は使用できない。
　５　掲載文は、通常使用する文字及び記号並びに図、イラストレーション及びこれらの類をもって記載しなければならない。
　６　掲載文には、写真欄に掲載する候補者の写真以外には写真は掲載できない。

　７　掲載文に図、イラストレーション及びこれらの類を記載しようとする場合においては、それらの部分に係る面積の合計面積は、当該候補者が原稿用紙に掲載文を記載することができる面積のおおむね２分の１を超えてはならない。

写　真

氏　名　等

記　　事